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Auto-école Diederich S.ar.l.
14 Rue Maximilien

L-6463 Echternach

CLIENT

Devis pour les frais du permis de conduire de la catégorie DE

e Inscription

Inscription
Taxe d’enregistrement

e Partie pratique

6 heures pratiques a 140€
1 examen pratique

Prix total

60€
30€

840€
210€

1140€TTC

Devis fait sur base du nombre des legons minimales obligatoires.
Chaque heure supplémentaire est a ajouter au prix affiché.

Les prix affichés comprennent la TVA.

Sous réserve de variation du prix des matieres premieres.
Cette offre est valable du 01/03/2026 jusqu’au 30/06/2026.

Capital social : 12.500€

Autorisation d’établissement : 106245
Numéro RCSL : B104712

Numéro TVA : LU20401830

Matricule TVA : 20042425908



	Devis pour les frais du permis de conduire de la catégorie DE
	• Inscription
	• Partie pratique

	Prix total 1140€ TTC

